PREVENTIV PUNIMESH 2
OBJEKTI::AsfaItimi I Rrugeve, Mbushje gropash viti 2023, pef rruget e Bashkise Tropoje

Nr. KAT. PERSHKRIMI | PUNES | NJESI [SASIA |CMIMI VLERA
A. Punime pastrimi dhe prishje
1 3.222/2 [Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri, (Rruga m? 1320
nacionale Valbon - fshati Shoshan)
2 | 3.222/2 |Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri, (Rruga m? 150
Turizem - Rosuje)
3 | 3.222/2 (Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri, (Rruga m? 95.00
: nacionale - Komuna Bujan)
4 | 3.222/2 |Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri, (Ura e m? 880
tankeve - llugaj - Sopot)
5 3.222/2 [Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri, (Rruga m? 220
nacionale - fshati begaj)
6 | 3.222/2 |Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri, (Rruga m? 350
Dushaj - Tpla)
7 An Skarifikim Shtrese Asfalti me Makineri+ Shtrese Stabilizantit=| m? 3015
5cm
SHUMA
T.V.SH 20 %
SHUMA TOTALE

Preventivues sipas manualit 2015 :
Tek.Sose Brahaj

= |

MIRATOI
Kryetari I Bashkise

Rexhe BYBERI
ME POROSI DHE AUTORIZIM
Zv. Kryetari I Bashkise






